
PORTARIA Nº 920, DE 14 DE MAIO DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e; 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Designar Ana Claudia Ferraz de Sousa (titular) e Valdriangelo Alves 
Queiroz (substituto), fiscais do Contrato nº 087/2021, originado do processo Licitatório 
Dispensa de Licitação nº 026/2021, com a finalidade de “Contratação de empresa em regime 
emergencial para prestação de serviços especializados com locação de equipamentos móveis e 
mão de obra para exames de imagens radiológicas (raios-X) em beira leito, para 
acompanhamento aos usuários internados junto aos leitos de cuidados intensivos (COVID-19) 
inserido na estrutura física da unidade de pronto atendimento Sara Akemi Ichicava (UPA 24 
hs)”. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de maio de 2021. 
 
 

 
                                                                  Assinado Digitalmente 

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                        Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 
 


